

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุง ต่อเติม ศาลาแปดเหลี่ยมหน้าที่ทำการ อบต.บ้านพระ หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๕,๓๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุง ต่อเติม ศาลาแปดเหลี่ยมหน้าที่ทำการ อบต.บ้านพระ หมู่ที่ ๗
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๕,๓๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานฐานราก, โครงสร้าง, งานเหล็กเสริมคอนกรีต, งานโครงหลังคา, งานผนัง,
งานพื้น, งานฝ้า, งานประตู่ + หน้าต่าง
๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา. (แบบ.ปร.๔)
๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง. (แบบ.ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายภณวัฒน์ สังกัดประสาท ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755716 N 1561422)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ แบบเลขที่

ประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	227,877.63	1.2726	289,997.07	Factor F
				-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	-คอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	-หักเงินประกันผลงาน 0%
				-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				289,997.07	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				289,900.00	
สรุป	สองแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเฉลี่ยต่อตารางเมตร			บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน.....

(นายวงศ์อวัช สวาปี)

กรรมการ.....

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

กรรมการ.....

(นายภณวิฑ์ สิงห์ประสาท)

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุง ต่อเติม ศาลาแปดเหลี่ยมหน้าที่ทำการ อบต.บ้านพระ
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

แผ่นที่ 1/4
 (พิกัด E 755921 N 1561460)
 แบบเลขที่
 ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานฐานราก โครงสร้าง								
	- ดินจุดแล้วถมกลับ	0.25	ลบ.ม.	-	-	148.00	37.00	37.00	
	- ทราयरองพื้น	0.25	ลบ.ม.	560.75	140.19	99.00	24.75	164.94	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.32	ลบ.ม.	1,758.16	562.61	398.00	127.36	689.97	
2	งานโครงสร้าง								
	- เสาลำเจ็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 ยาว 3.0 ม.	2.00	ต้น	720.00	1,440.00	216.00	432.00	1,872.00	
	- เสาลำเจ็จรูป ขนาด 0.15 x 0.15 ยาว 2.5 ม.	2.00	ต้น	600.00	1,200.00	180.00	360.00	1,560.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	1.16	ลบ.ม.	1,997.60	2,317.22	436.00	505.76	2,822.98	
	- ไม้แบบ คิด 80 %	0.96	ลบ.ฟ.	542.05	520.37	133.00	127.68	648.05	
	- ตะปู	0.24	กก.	42.06	10.09	-	-	10.09	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.038	ต้น	19,994.40	759.79	3,300.00	125.40	885.19	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.010	ต้น	21,051.40	210.51	4,100.00	41.00	251.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.44	กก.	43.61	62.80	-	-	62.80	
4	งานโครงหลังคา								
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3	3.00	ท่อน	514.02	1,542.06	235.00	705.00	2,247.06	
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3	2.00	ท่อน	467.29	934.58	210.00	420.00	1,354.58	
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.005 ม.	21.00	แผ่น	51.40	1,079.40	27.00	567.00	1,646.40	
	- ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ ยาว 6"	28.00	ตัว	2.80	78.40	-	-	78.40	
	ยอดยกไป				10,858.02		3,472.95	14,330.97	

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุง ต่อเติม ศาลาแปดเหลี่ยมหน้าทำการ อบต.บ้านพระ

แผ่นที่ 2/4

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี

(พิกัด E 755921 N 1561460)

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ยอดยกมา				10,858.02		3,472.95	14,330.97	
5	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบุลวด	39.10	ตร.ม.	110.04	4,302.56	80.00	3,128.00	7,430.56	
	- งานฉาบปูน	78.20	ตร.ม.	64.77	5,065.01	82.00	6,412.40	11,477.41	
	- งานกรุกระเบื้องผนัง ขนาด 8" x 10"	14.50	ตร.ม.	250.00	3,625.00	138.00	2,001.00	5,626.00	
6	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 12" x 12"	56.00	ตร.ม.	297.97	16,686.32	158.00	8,848.00	25,534.32	
	- พื้นปูกระเบื้องพื้นชนิดกันลื่น ขนาด 8" x 8"	4.00	ตร.ม.	297.97	1,191.88	158.00	632.00	1,823.88	
7	งานฝ้า								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	56.00	ตร.ม.	313.00	17,528.00	-	-	17,528.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	22.00	ตร.ม.	351.00	7,722.00	-	-	7,722.00	วัสดุ+ค่าแรง
8	งานประตู + หน้าต่าง								
	- ประตูกระจกกรอบอลูมิเนียมสีชา บานสวิงคู่ + ช่องแสง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.30 x 2.60 ม. (ป.1)	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- ประตูกระจกกรอบอลูมิเนียมสีชา บานสวิงเดี่ยว + หน้าต่างกระจก บานเลื่อนคู่ + ช่องแสง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.30 x 2.60 ม. (ป.2)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- ประตู PVC พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.70 x 1.80 ม. (ป.3)	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	250.00	250.00	1,500.00	
	- หน้าต่างกระจกกรอบอลูมิเนียมสีชา บานเลื่อนคู่ 4ช่อง + ช่องแสง พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.00 x 1.60 ม. (น.1)	6.00	ชุด	10,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	พร้อมติดตั้ง
	ยอดยกไป				163,228.79		24,744.35	187,973.14	

รายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุง ต่อเติม ศาลาแปดเหลี่ยมหน้าที่ทำการ อบต.บ้านพระ

แผ่นที่ 3/4

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี

(พิกัด E 755921 N 1561460)

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ยอดยกมา				163,228.79		24,744.35	187,973.14	
9	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก - อะครีลิค	141.80	ตร.ม.	35.00	4,963.00	30.00	4,254.00	9,217.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	11.20	ตร.ม.	48.00	537.60	38.00	425.60	963.20	
10	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานบ่อเกรอะ บ่อซึม	1.00	จุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	วัสดุ + ค่าแรงงาน
11	งานสุขภัณฑ์								
	- ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2"	1.00	ตัว	80.00	80.00	25.00	25.00	105.00	
	- โถล้างน้ยมอง มีฐาน ชนิดราดน้ำ	1.00	จุด	820.00	820.00	150.00	150.00	970.00	
	- ช่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	จุด	650.00	650.00	450.00	450.00	1,100.00	
	- ผักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด-เปิด	1.00	จุด	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00	
	- ที่ใส่สบู่	1.00	จุด	60.00	60.00	70.00	70.00	130.00	
	- ราวแขวนผ้า	1.00	จุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00	
	- กระจกเงาสำเร็จรูปกรอบพลาสติก	1.00	จุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ตะแกรงกรองผงพร้อมที่ตักกลั่น 2 1/2"	1.00	จุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟดาวไลท์ขนาด 6" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด แบบฝังในฝ้า	16.00	จุด	250.00	4,000.00	115.00	1,840.00	5,840.00	
	- โคมไฟแบบราสปริงหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์	1.00	จุด	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00	
	- สวิตช์ ปิด - เปิดไฟฟ้า แบบเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	จุด	62.38	62.38	70.00	70.00	132.38	
	ยอดยกไป				178,361.77		32,423.95	210,785.72	

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุง ต่อเติม ศาลาแปดเหลี่ยมหน้าทำการ อบต.บ้านพระ
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

(พิกัด E 755921 N 1561460)
 ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

แผ่นที่ 4/4
 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ยอดยกมา				178,361.77		32,423.95	210,785.72	
	- สวิตช์ ปิด - เปิดไฟฟ้า แบบตู้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	99.76	399.04	70.00	280.00	679.04	
	- เต้ารับตู้ (ชนิดมีสายดิน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	99.76	299.28	80.00	240.00	539.28	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	35.00	เมตร	12.71	444.85	11.00	385.00	829.85	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 / 1.5 ตร.มม. (มีกราวด์)	25.00	เมตร	20.00	500.00	14.00	350.00	850.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- สายเมนไฟฟ้า อลูมิเนียมมีฉนวนหุ้ม ขนาด 1 x 25 ตร.มม.	40.00	เมตร	15.00	600.00	23.00	920.00	1,520.00	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				181,804.94		34,598.95	216,403.89	

.....ผู้ประมาณราคา